
Zarządzenie Wójta Gminy Adamów nr 57/2021 
w sprawie użyczenia 

Spółdzielni Socjalnej „ADAMOWIANKA" w Adamowie 
nieruchomości gruntowych położonych w Jacni 

z dnia 17 sierpnia2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje: 

Oddaje się w użyczenie na rzecz Spółdzielni Socjalnej „Adamowianka" z siedzibą w Adamowie 
wpisanej do Rejestru Sądowego pod Nr 0000893050, NIP 922-306-83-99, Regon 388572000, 
zwanej dalej Biorący w użyczenie 

2 
1. Część działki nr 1479 o pow. 750 m przy parkingu w Jacni. 

Część ogrodzona o pow. 450 m z przeznaczeniem na rekreację i wypoczynek, pozostała część 
na działalność gastronomiczną /wg załącznik nr 1/. 

Oddanie umową użyczenia nieruchomości, o których mowa w § 1 następuje na realizację celów 
statutowych Spółdzielni z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gastronomicznej. 

Użyczenie, o którym mowa w §1 następuje na czas określony od 19.08.2021 r do 18.08.2024r. 

§ 1 

2 

§3 

§4 

Tytułem prawnym do lokalu będzie umowa użyczenia. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


